
 
D.R. n. 3156 

 
IL RETTORE 

 

  
  

VISTO il D.R. n. 532 del 10/02/2023, parzialmente modificato con D.R. n 1482 del 12.04.2023, 
con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per l’A.A. 2023/2024, al corso di laurea 
magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria presso l’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro; 

VISTO  il D.R. n. 282 del 13/03/2023, con cui sono state nominate le commissioni 
esaminatrici/responsabili d’aula per le operazioni di espletamento delle prove TOLC-
MED/TOLC-VET ai sensi del D.D. 1925/2022 e s.m.i.; 

VISTO  il D.R. n.751 del 17.07.2023 con cui viene parzialmente modificato il D.R. n. 282 del 
13.03.2023 per il secondo periodo di erogazione dei test ai sensi del D.D. 1925/20233 e 
s.m.i.; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 
CONSIDERATO che l’art.1, comma 3, del predetto bando prevede, fra l’altro, che, per il corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria sede di Bari, n. 3 posti siano riservati agli 
studenti non comunitari non ricompresi in quelli di cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, 
n.189, i quali abbiano ottemperato agli obblighi previsti dalle vigenti norme in materia; 

CONSIDERATO, infine, che la graduatoria degli studenti non comunitari non residenti in Italia e non 
ricompresi in quelli di cui all’art. 26 della succitata legge 189/200, che hanno sostenuto la 
prova presso questa Università deve essere redatta dalla medesima Amministrazione; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa, è approvata la seguente graduatoria di merito riservata agli studenti 
non comunitari non residenti in Italia e non ricompresi in quelli di cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, 
n.189, per l’ammissione, per l’A.A. 2023/2024, al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 
Veterinaria sede di Bari: 

 

Posizione  Cognome Nome 
Luogo di 
nascita 

Data di nascita Cittadinanza 
Punteggio  

equalizzato 
note 

1 Abu Ahamd AwsS Israele 11/08/2004 Israele 46.11 ammesso 

2 Darawsha Mohamad Israele 20/12/2002 Israele 43.71 ammesso 

3 Shadafni Banan Israele 28/01/2003 Israele 42.83 ammesso 

4 Taha Khader Israele 18/07/1997 Israele 42.53 
 

5  

Elderini 
 

Amani Israele 12/05/2002 Israele 41.29 

 

Pertanto, avendo acquisito il diritto all’immatricolazione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 
Veterinaria i vincitori dovranno provvedere alla relativa immatricolazione entro i termini e secondo le modalità 
pubblicate al seguente link:   https://www.uniba.it/it/didattica/numero-programmato/2023-2024/medicina-
veterinaria/modalita-di-immatricolazione 
Bari, 5 settembre 2023 
 

per IL RETTORE 
F.to la Prorettrice Grazia Paola NICCHIA 

 
 

https://www.uniba.it/it/didattica/numero-programmato/2023-2024/medicina-veterinaria/modalita-di-immatricolazione
https://www.uniba.it/it/didattica/numero-programmato/2023-2024/medicina-veterinaria/modalita-di-immatricolazione

